РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.10.2021г. № 6-159
р.п. Красная Гора

Об  утверждении прогнозного
 плана приватизации  на 2022
финансовый год

   Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Уставом Красногорского района, постановлением Красногорского  районного  Совета народных депутатов №3-44 от 24 мая 2005 года «О принятии положения «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Красногорского района», федеральными законами от 26 декабря 1995 года N 208-ФЗ "Об акционерных обществах" и от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  во исполнение Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года, статьи 50 п.5:

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Программу приватизации муниципального имущества Красногорского муниципального района Брянской области на 2022 год (приложение №1).
1. Комитету по муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации Красногорского района обеспечить в установленном порядке реализацию Программы приватизации муниципального имущества Красногорского муниципального района Брянской области на 2022 год.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по    муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации             Красногорского района.

Глава района                                                     С.И. Степаниденко

                                                 Приложение №1
   к решению Красногорского районного
                                                                    Совета народных депутатов
                                                     от 28.10.2021г.  N

ПРОГРАММА
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2022 ФИНАНСОВЫЙ ГОД

1.  Продажа муниципального имущества  и земельных участков МО «Красногорский район» на  аукционе:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4

	1
	Брянская область, Красногорский муниципальный район, Колюдовское сельское поселение, около п.Зеленая Дубровка,  площадью 727000 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0210101:782, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: сельскохозяйственное использование, для размещения объектов сельскохозяйственного назначения сель сельскохозяйственных угодий
	Продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии со ст. 39.11-39.13, ст. 39-18 Земельного кодекса РФ
	Первый квартал 2022года

	2
	Нежилое здание общей площадью 1397,7 кв.м, с кадастровым номером 32:15:0261112:202 и земельный участок, общей площадью 4780 кв.м с кадастровым номером 32:15:0261112:26, категория земель: земли населенных пунктов, расположенные по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Советская, д. 17
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, ст. 39.11-39.13, ст. 39-18 Земельного кодекса РФ
	Первый-третий кварталы 2022 года